СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
18.05.2022                                                                                                № 312-рсд
О признании утратившими силу

решений совета депутатов

Сланцевского муниципального района

«Об общественной жилищной комиссии

Сланцевского муниципального района»

В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 22 устава Муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов Сланцевского муниципального района РЕШИЛ:

 1. Признать утратившими силу решения совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:
от 30.10.2013 № 514-рсд «Об общественной жилищной комиссии Сланцевского муниципального района»
 от 25.04.2018 № 462-рсд «О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии Сланцевского  муниципального района, утвержденный решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 30.10.2013 № 514-рсд»

от 26.08.2020 № 113-рсд «О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии Сланцевского  муниципального района, утвержденный решением совета депутатов Сланцевского муниципального района от 30.10.2013 № 514-рсд».
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по законности, правопорядку и соблюдению регламента.

Глава муниципального образования

                       В.В.  Кравченко